
Poz 

JUN I. 

1 

2 

3 

JUN II. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

StC 

7 

5 

96 

26 

32 

15 

71 

60 

147 

36 

69 

80 

257 

87 

Jezdec 

TEREZA HRABALOVÁ 

JOSEF POŘÍZKA 

ONDŘEJ UNGR 

JULIAN RUTKOWSKI 

ANDREA SEDLÁČKOVÁ 

DAVID KAČER 

MONIKA MÄRZOVÁ 

ALEŠ PETŘVALSKÝ 

MATĚJ HOTOVÝ 

MAKI KREJZLOVÁ 

JAROSLAV UNGR 

TOBIÁŠ SMETANA 

FILIP KŘÍŽKA 

TADEÁŠ BAŠTÁŘ 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

PZM 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

PZM 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY 

Moto 

SUZUKI 

CAN AM 

BASHAN 

HONDA 

WSP 

WSP 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

Třída 

JUN I. 

JUN I. 

JUN I. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

R1.  

22 

25 

20 

25 

18 

20 

16 

22 

14 

15 

13 

12 

0 

11 

R2.  

25 

22 

20 

25 

22 

18 

20 

11 

16 

15 

14 

13 

12 

-- 

Celkem bodů 

47 

47 

40 

50 

40 

38 

36 

33 

30 

30 

27 

25 

12 

11 
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MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
PČR QUAD JUNIOR I.+II. 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Stříbro 2,140 km 



Poz 

JUN I. 

1 

2 

3 

JUN II. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Not classified 

DNS 

StC 

5 

7 

96 

26 

60 

15 

32 

71 

36 

147 

69 

80 

87 

257 

Jezdec 

JOSEF POŘÍZKA 

TEREZA HRABALOVÁ 

ONDŘEJ UNGR 

JULIAN RUTKOWSKI 

ALEŠ PETŘVALSKÝ 

DAVID KAČER 

ANDREA SEDLÁČKOVÁ 

MONIKA MÄRZOVÁ 

MAKI KREJZLOVÁ 

MATĚJ HOTOVÝ 

JAROSLAV UNGR 

TOBIÁŠ SMETANA 

TADEÁŠ BAŠTÁŘ 

FILIP KŘÍŽKA 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

PZM 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Klub 

PZM 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY 

Moto 

CAN AM 

SUZUKI 

BASHAN 

HONDA 

YAMAHA 

WSP 

WSP 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

Kol 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Celk.čas 

15:30.942 

15:41.410 

15:54.894 

14:26.446 

14:43.929 

14:52.697 

15:05.527 

15:11.111 

15:11.710 

15:53.432 

14:53.406 

14:59.891 

Dif 

10.468 

23.952 

17.483 

26.251 

39.081 

44.665 

45.264 

1:26.986 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

V 

5 

2 

2 

3 

2 

8 

4 

2 

2 

2 

4 

7 

0 

0 

N.čas 

2:03.107 

2:09.921 

2:13.277 

1:45.048 

1:46.110 

1:50.283 

1:51.687 

1:51.979 

1:51.549 

1:56.969 

2:01.745 

2:01.990 

Body 

25 

22 

20 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

Dle kol

Odstup vítěze 

17.483 

Prům.rychlost 

71,132 

N.čas kola 

1:45.048 

Km/h 

73,338 

Nejlepší kolo 

26 - JULIAN RUTKOWSKI 
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Závod 1 

Race started at 14:16:23 

Stříbro 2,140 km 

4.6.2023 14:00 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Not classified 

DNS 

StC 

26 

60 

15 

32 

71 

36 

147 

69 

80 

5 

7 

96 

87 

257 

Jezdec 

JULIAN RUTKOWSKI 

ALEŠ PETŘVALSKÝ 

DAVID KAČER 

ANDREA SEDLÁČKOVÁ 

MONIKA MÄRZOVÁ 

MAKI KREJZLOVÁ 

MATĚJ HOTOVÝ 

JAROSLAV UNGR 

TOBIÁŠ SMETANA 

JOSEF POŘÍZKA 

TEREZA HRABALOVÁ 

ONDŘEJ UNGR 

TADEÁŠ BAŠTÁŘ 

FILIP KŘÍŽKA 

Nat. 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

PZM 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Klub 

PZM 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY 

Moto 

HONDA 

YAMAHA 

WSP 

WSP 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

CAN AM 

SUZUKI 

BASHAN 

YAMAHA 

SUZUKI 

Kol 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

Celk.čas 

14:26.446 

14:43.929 

14:52.697 

15:05.527 

15:11.111 

15:11.710 

15:53.432 

14:53.406 

14:59.891 

15:30.942 

15:41.410 

15:54.894 

Dif 

17.483 

26.251 

39.081 

44.665 

45.264 

1:26.986 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

V 

3 

2 

8 

4 

2 

2 

2 

4 

7 

5 

2 

2 

0 

0 

N.čas 

1:45.048 

1:46.110 

1:50.283 

1:51.687 

1:51.979 

1:51.549 

1:56.969 

2:01.745 

2:01.990 

2:03.107 

2:09.921 

2:13.277 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

25 

22 

20 

11 

0 

Dle kol

Odstup vítěze 

17.483 

Prům.rychlost 

71,132 

N.čas kola 

1:45.048 

Km/h 

73,338 

Nejlepší kolo 

26 - JULIAN RUTKOWSKI 

Printed: 4.6.2023 14:33:11 
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MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
PČR QUAD JUNIOR I.+II. 

Závod 1 

Race started at 14:16:23 

Stříbro 2,140 km 

4.6.2023 14:00 



Kolo 

5 
6 

7 
8 

(69) JAROSLAV UNGR 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(80) TOBIÁŠ SMETANA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(5) JOSEF POŘÍZKA 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(7) TEREZA HRABALOVÁ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(96) ONDŘEJ UNGR 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

Čas kola 

1:58.512 
1:58.751 
2:00.039 
1:58.720 

2:01.871 
2:03.108 
2:01.745 
2:26.989 
2:07.351 
2:04.659 

2:04.751 
2:04.680 
2:03.581 
2:04.857 
2:02.641 
2:01.990 

2:04.695 
2:04.823 
2:03.818 
2:03.107 
2:05.497 
2:57.861 

2:09.921 
2:11.659 
2:13.654 
2:13.714 
2:16.415 
2:15.173 

2:13.277 
2:14.946 
2:15.984 
2:15.803 
2:16.371 
2:15.156 

Dif 

+1.543 
+1.782 

+3.070 
+1.751 

+0.126 
+1.363 

+25.244 
+5.606 
+2.914 

+2.761 
+2.690 
+1.591 

+2.867 
+0.651 

+1.588 
+1.716 

+0.711 

+2.390 
+54.754 

+1.738 

+3.733 
+3.793 
+6.494 
+5.252 

+1.669 
+2.707 
+2.526 
+3.094 

+1.879 

Denní čas 

14:26:19.185 
14:28:17.936 

14:30:17.975 
14:32:16.695 

14:18:30.946 
14:20:32.817 
14:22:35.925 
14:24:37.670 

14:27:04.659 
14:29:12.010 
14:31:16.669 

14:19:00.654 
14:21:05.405 
14:23:10.085 
14:25:13.666 

14:27:18.523 
14:29:21.164 
14:31:23.154 

14:18:34.404 
14:20:39.099 
14:22:43.922 

14:24:47.740 
14:26:50.847 
14:28:56.344 
14:31:54.205 

14:18:44.137 
14:20:54.058 
14:23:05.717 

14:25:19.371 
14:27:33.085 
14:29:49.500 
14:32:04.673 

14:18:46.620 
14:20:59.897 

14:23:14.843 
14:25:30.827 
14:27:46.630 
14:30:03.001 

14:32:18.157 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(26) JULIAN RUTKOWSKI 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(60) ALEŠ PETŘVALSKÝ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(15) DAVID KAČER 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(32) ANDREA SEDLÁČKOVÁ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(71) MONIKA MÄRZOVÁ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(36) MAKI KREJZLOVÁ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 

(147) MATĚJ HOTOVÝ 
1 

2 
3 
4 

Čas kola 

1:46.120 
1:45.048 
1:46.830 
1:47.884 
1:48.253 
1:49.364 
1:50.535 

1:46.110 
1:47.125 
1:49.905 
1:51.352 
1:51.508 
1:51.560 
1:54.629 

1:50.553 
1:51.620 
1:51.019 
1:50.977 
1:50.373 
1:50.947 
1:50.283 

1:52.845 
1:51.959 
1:51.687 
1:52.038 
1:53.010 
1:52.487 
1:54.756 

1:51.979 
1:52.353 
1:52.189 
1:52.987 
1:53.416 
1:54.601 
1:55.047 

1:51.549 
1:52.552 
1:52.031 
1:53.037 
1:53.370 
1:55.074 
1:54.791 

1:56.969 
1:58.474 
2:00.017 

Dif 

+1.072 

+1.782 
+2.836 
+3.205 

+4.316 
+5.487 

+1.015 
+3.795 

+5.242 
+5.398 
+5.450 
+8.519 

+0.270 
+1.337 

+0.736 
+0.694 
+0.090 
+0.664 

+1.158 
+0.272 

+0.351 

+1.323 
+0.800 
+3.069 

+0.374 
+0.210 

+1.008 
+1.437 
+2.622 
+3.068 

+1.003 
+0.482 
+1.488 
+1.821 

+3.525 
+3.242 

+1.505 
+3.048 

Denní čas 

14:18:15.675 

14:20:01.795 
14:21:46.843 
14:23:33.673 
14:25:21.557 
14:27:09.810 

14:28:59.174 
14:30:49.709 

14:18:15.003 
14:20:01.113 
14:21:48.238 
14:23:38.143 

14:25:29.495 
14:27:21.003 
14:29:12.563 
14:31:07.192 

14:18:20.188 
14:20:10.741 
14:22:02.361 

14:23:53.380 
14:25:44.357 
14:27:34.730 
14:29:25.677 

14:31:15.960 

14:18:20.008 

14:20:12.853 
14:22:04.812 
14:23:56.499 
14:25:48.537 

14:27:41.547 
14:29:34.034 
14:31:28.790 

14:18:21.802 
14:20:13.781 
14:22:06.134 
14:23:58.323 

14:25:51.310 
14:27:44.726 
14:29:39.327 
14:31:34.374 

14:18:22.569 
14:20:14.118 

14:22:06.670 
14:23:58.701 
14:25:51.738 
14:27:45.108 

14:29:40.182 
14:31:34.973 

14:18:25.213 

14:20:22.182 
14:22:20.656 
14:24:20.673 
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MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
PČR QUAD JUNIOR I.+II. 

Závod 1 

Race started at 14:16:23 

Stříbro 2,140 km 

4.6.2023 14:00 



Jezdci(ů) Kol 

1 ALEŠ PETŘVALSKÝ (60) 

2 JULIAN RUTKOWSKI (26) 

3 ANDREA SEDLÁČKOVÁ (32) 

4 DAVID KAČER (15) 

5 MONIKA MÄRZOVÁ (71) 

6 MAKI KREJZLOVÁ (36) 

7 MATĚJ HOTOVÝ (147) 

8 JAROSLAV UNGR (69) 

9 JOSEF POŘÍZKA (5) 

10 TEREZA HRABALOVÁ (7) 

11 ONDŘEJ UNGR (96) 

12 TOBIÁŠ SMETANA (80) 

13 - 

14 - 

1 

60 

26 

32 

15 

71 

36 

147 

69 

5 

7 

96 

80 

2 

60 

26 

15 

32 

71 

36 

147 

69 

5 

7 

96 

80 

3 

26 

60 

15 

32 

71 

36 

147 

69 

5 

7 

80 

96 

4 

26 

60 

15 

32 

71 

36 

147 

69 

5 

80 

7 

96 

5 

26 

60 

15 

32 

71 

36 

147 

5 

69 

80 

7 

96 

6 

26 

60 

15 

32 

71 

36 

147 

5 

69 

80 

7 

96 

7 

26 

60 

15 

32 

71 

36 

147 

69 

80 

5 

7 

96 

8 

26 

60 

15 

32 

71 

36 

147 

Tabulka prùjezdù
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MMČR SAJDKÁR A ČTYŘKOLEK 2023 
PČR QUAD JUNIOR I.+II. 

Závod 1 

Race started at 14:16:23 

Stříbro 2,140 km 

4.6.2023 14:00 



Poz 

JUN I. 

1 

2 

3 

JUN II. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

StC 

7 

5 

96 

26 

32 

71 

15 

147 

36 

69 

80 

257 

60 

Jezdec 

TEREZA HRABALOVÁ 

JOSEF POŘÍZKA 

ONDŘEJ UNGR 

JULIAN RUTKOWSKI 

ANDREA SEDLÁČKOVÁ 

MONIKA MÄRZOVÁ 

DAVID KAČER 

MATĚJ HOTOVÝ 

MAKI KREJZLOVÁ 

JAROSLAV UNGR 

TOBIÁŠ SMETANA 

FILIP KŘÍŽKA 

ALEŠ PETŘVALSKÝ 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

PZM 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Klub 

PZM 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY 

Moto 

SUZUKI 

CAN AM 

BASHAN 

HONDA 

WSP 

YAMAHA 

WSP 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

Kol 

7 

1 

1 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

Celk.čas 

15:40.896 

2:17.220 

2:23.462 

14:21.550 

15:08.623 

15:24.434 

15:32.288 

15:51.731 

16:01.069 

14:34.738 

14:53.348 

15:19.249 

14:27.414 

Dif 

6 Laps 

6 Laps 

47.073 

1:02.884 

1:10.738 

1:30.181 

1:39.519 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

V 

2 

0 

0 

2 

5 

2 

2 

5 

4 

2 

2 

7 

2 

N.čas 

2:09.995 

1:45.821 

1:51.537 

1:53.620 

1:48.847 

1:55.659 

1:49.674 

1:58.675 

2:03.564 

2:07.447 

1:48.888 

Body 

25 

22 

20 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

Dle kol

Odstup vítěze 

47.073 

Prům.rychlost 

71,536 

N.čas kola 

1:45.821 

Km/h 

72,802 

Nejlepší kolo 

26 - JULIAN RUTKOWSKI 
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Závod 2 

Race started at 17:36:17 

Stříbro 2,140 km 

4.6.2023 16:35 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

26 

32 

71 

15 

147 

36 

69 

80 

257 

7 

60 

5 

96 

Jezdec 

JULIAN RUTKOWSKI 

ANDREA SEDLÁČKOVÁ 

MONIKA MÄRZOVÁ 

DAVID KAČER 

MATĚJ HOTOVÝ 

MAKI KREJZLOVÁ 

JAROSLAV UNGR 

TOBIÁŠ SMETANA 

FILIP KŘÍŽKA 

TEREZA HRABALOVÁ 

ALEŠ PETŘVALSKÝ 

JOSEF POŘÍZKA 

ONDŘEJ UNGR 

Nat. 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

FMN 

PZM 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Klub 

PZM 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY 

Moto 

HONDA 

WSP 

YAMAHA 

WSP 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

SUZUKI 

YAMAHA 

CAN AM 

BASHAN 

Kol 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

1 

1 

Celk.čas 

14:21.550 

15:08.623 

15:24.434 

15:32.288 

15:51.731 

16:01.069 

14:34.738 

14:53.348 

15:19.249 

15:40.896 

14:27.414 

2:17.220 

2:23.462 

Dif 

47.073 

1:02.884 

1:10.738 

1:30.181 

1:39.519 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

7 Laps 

7 Laps 

V 

2 

5 

2 

2 

5 

4 

2 

2 

7 

2 

2 

0 

0 

N.čas 

1:45.821 

1:51.537 

1:53.620 

1:48.847 

1:55.659 

1:49.674 

1:58.675 

2:03.564 

2:07.447 

2:09.995 

1:48.888 

Body 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

25 

11 

22 

20 

Dle kol

Odstup vítěze 

47.073 

Prům.rychlost 

71,536 

N.čas kola 

1:45.821 

Km/h 

72,802 

Nejlepší kolo 

26 - JULIAN RUTKOWSKI 
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Race started at 17:36:17 

Stříbro 2,140 km 

4.6.2023 16:35 



Kolo 

5 
6 

7 

(80) TOBIÁŠ SMETANA 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(257) FILIP KŘÍŽKA 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(7) TEREZA HRABALOVÁ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(60) ALEŠ PETŘVALSKÝ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 

(5) JOSEF POŘÍZKA 

1 

(96) ONDŘEJ UNGR 
1 

Čas kola 

2:03.365 
2:04.576 
2:05.133 

2:03.564 
2:07.592 
2:08.869 
2:05.296 
2:07.335 
2:06.861 

2:08.896 
2:15.529 
2:13.332 
2:10.358 
2:10.904 
2:07.447 

2:09.995 
2:14.799 
2:13.609 
2:12.197 
2:12.897 
2:15.795 

1:48.888 
4:57.759 
1:56.077 
1:54.266 
1:55.930 

Dif 

+4.690 
+5.901 

+6.458 

+4.028 
+5.305 
+1.732 

+3.771 
+3.297 

+1.449 
+8.082 
+5.885 
+2.911 

+3.457 

+4.804 
+3.614 

+2.202 
+2.902 
+5.800 

+3:08.871 
+7.189 

+5.378 
+7.042 

Denní čas 

17:46:42.059 
17:48:46.635 

17:50:51.768 

17:38:30.861 

17:40:34.425 
17:42:42.017 
17:44:50.886 
17:46:56.182 

17:49:03.517 
17:51:10.378 

17:38:29.813 

17:40:38.709 
17:42:54.238 
17:45:07.570 
17:47:17.928 

17:49:28.832 
17:51:36.279 

17:38:38.634 
17:40:48.629 
17:43:03.428 
17:45:17.037 

17:47:29.234 
17:49:42.131 
17:51:57.926 

17:38:11.524 
17:40:00.412 
17:44:58.171 
17:46:54.248 

17:48:48.514 
17:50:44.444 

17:38:34.250 

17:38:40.492 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(26) JULIAN RUTKOWSKI 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(32) ANDREA SEDLÁČKOVÁ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(71) MONIKA MÄRZOVÁ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(15) DAVID KAČER 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(147) MATĚJ HOTOVÝ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(36) MAKI KREJZLOVÁ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 

(69) JAROSLAV UNGR 
1 

2 
3 
4 

Čas kola 

1:45.821 
1:46.629 
1:49.628 
1:48.344 
1:48.414 
1:46.866 
1:47.792 

1:52.254 
1:52.916 
1:53.394 
1:51.537 
1:52.513 
1:52.858 
1:55.007 

1:53.620 
1:54.269 
1:54.101 
1:55.367 
1:55.722 
1:55.515 
1:55.840 

1:48.847 
2:33.161 
1:51.511 
1:52.868 
1:50.476 
1:51.301 
1:50.338 

1:56.666 
2:01.964 
1:57.598 
1:55.659 
1:57.030 
1:55.946 
1:57.844 

1:53.486 
1:54.464 
1:49.674 
2:08.651 
2:03.843 
2:05.289 
2:04.987 

1:58.675 
2:05.763 
2:05.868 

Dif 

+0.808 
+3.807 
+2.523 
+2.593 

+1.045 
+1.971 

+0.717 
+1.379 
+1.857 

+0.976 
+1.321 
+3.470 

+0.649 

+0.481 
+1.747 
+2.102 
+1.895 

+2.220 

+44.314 
+2.664 
+4.021 

+1.629 
+2.454 
+1.491 

+1.007 
+6.305 
+1.939 

+1.371 
+0.287 
+2.185 

+3.812 

+4.790 

+18.977 
+14.169 

+15.615 
+15.313 

+7.088 
+7.193 

Denní čas 

17:38:05.086 

17:39:50.907 
17:41:37.536 
17:43:27.164 
17:45:15.508 
17:47:03.922 

17:48:50.788 
17:50:38.580 

17:38:15.174 
17:40:07.428 
17:42:00.344 
17:43:53.738 

17:45:45.275 
17:47:37.788 
17:49:30.646 
17:51:25.653 

17:38:17.030 
17:40:10.650 
17:42:04.919 

17:43:59.020 
17:45:54.387 
17:47:50.109 
17:49:45.624 

17:51:41.464 

17:38:10.816 

17:39:59.663 
17:42:32.824 
17:44:24.335 
17:46:17.203 

17:48:07.679 
17:49:58.980 
17:51:49.318 

17:38:26.054 
17:40:22.720 
17:42:24.684 
17:44:22.282 

17:46:17.941 
17:48:14.971 
17:50:10.917 
17:52:08.761 

17:38:17.705 
17:40:11.191 

17:42:05.655 
17:43:55.329 
17:46:03.980 
17:48:07.823 

17:50:13.112 
17:52:18.099 

17:38:28.388 

17:40:27.063 
17:42:32.826 
17:44:38.694 
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Jezdci(ů) Kol 

1 JULIAN RUTKOWSKI (26) 

2 DAVID KAČER (15) 

3 ALEŠ PETŘVALSKÝ (60) 

4 ANDREA SEDLÁČKOVÁ (32) 

5 MONIKA MÄRZOVÁ (71) 

6 MAKI KREJZLOVÁ (36) 

7 MATĚJ HOTOVÝ (147) 

8 JAROSLAV UNGR (69) 

9 FILIP KŘÍŽKA (257) 

10 TOBIÁŠ SMETANA (80) 

11 JOSEF POŘÍZKA (5) 

12 TEREZA HRABALOVÁ (7) 

13 ONDŘEJ UNGR (96) 

1 

26 

15 

60 

32 

71 

36 

147 

69 

257 

80 

5 

7 

96 

2 

26 

15 

60 

32 

71 

36 

147 

69 

80 

257 

7 

3 

26 

32 

71 

36 

147 

15 

69 

80 

257 

7 

60 

4 

26 

32 

36 

71 

147 

15 

69 

80 

257 

7 

60 

5 

26 

32 

71 

36 

15 

147 

69 

80 

257 

7 

60 

6 

26 

32 

71 

15 

36 

147 

69 

80 

257 

7 

60 

7 

26 

32 

71 

15 

147 

36 

69 

80 

257 

7 

8 

26 

32 

71 

15 

147 

36 

Tabulka prùjezdù
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StC 

5 

7 

96 

15 

26 

32 

36 

60 

69 

71 

80 

87 

147 

257 

Jezdec 

JOSEF POŘÍZKA 

TEREZA HRABALOVÁ 

ONDŘEJ UNGR 

DAVID KAČER 

JULIAN RUTKOWSKI 

ANDREA SEDLÁČKOVÁ 

MAKI KREJZLOVÁ 

ALEŠ PETŘVALSKÝ 

JAROSLAV UNGR 

MONIKA MÄRZOVÁ 

TOBIÁŠ SMETANA 

TADEÁŠ BAŠTÁŘ 

MATĚJ HOTOVÝ 

FILIP KŘÍŽKA 

FMN 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

PZM 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Nat. 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

PZM 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY 

Moto 

CAN AM 

SUZUKI 

BASHAN 

WSP 

HONDA 

WSP 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

SUZUKI 

Třída 

JUN I. 

JUN I. 

JUN I. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 
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Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

StC 

26 

60 

15 

36 

32 

147 

87 

5 

69 

257 

80 

7 

96 

71 

Jezdec 

JULIAN RUTKOWSKI 

ALEŠ PETŘVALSKÝ 

DAVID KAČER 

MAKI KREJZLOVÁ 

ANDREA SEDLÁČKOVÁ 

MATĚJ HOTOVÝ 

TADEÁŠ BAŠTÁŘ 

JOSEF POŘÍZKA 

JAROSLAV UNGR 

FILIP KŘÍŽKA 

TOBIÁŠ SMETANA 

TEREZA HRABALOVÁ 

ONDŘEJ UNGR 

MONIKA MÄRZOVÁ 

FMN 

PZM 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Nat. 

POL 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Klub 

PZM 

MX KIDS ACADEMY DOBŘANY 

Moto 

HONDA 

YAMAHA 

WSP 

YAMAHA 

WSP 

YAMAHA 

YAMAHA 

CAN AM 

YAMAHA 

SUZUKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

BASHAN 

YAMAHA 

Třída 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN I. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN II. 

JUN I. 

JUN I. 

JUN II. 

Kol 

8 

8 

8 

8 

6 

8 

6 

5 

6 

7 

7 

5 

7 

V 

8 

8 

6 

4 

3 

3 

4 

4 

3 

5 

3 

4 

3 

0 

N.čas 

1:46.021 

1:50.877 

1:50.986 

1:51.229 

1:54.460 

1:56.716 

1:59.366 

1:59.741 

2:04.069 

2:04.284 

2:08.060 

2:12.216 

2:14.167 

Dif 

4.856 

4.965 

5.208 

8.439 

10.695 

13.345 

13.720 

18.048 

18.263 

22.039 

26.195 

28.146 

Dle nejlepšího času kola
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Kolo 

(5) JOSEF POŘÍZKA 

1 
2 
3 
4 

5 

(69) JAROSLAV UNGR 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(257) FILIP KŘÍŽKA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(80) TOBIÁŠ SMETANA 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(7) TEREZA HRABALOVÁ 
1 

2 
3 
4 
5 

(96) ONDŘEJ UNGR 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

Čas kola 

2:08.787 
2:04.355 
2:02.216 
1:59.741 
4:51.185 

2:08.610 
2:05.404 
2:04.069 
2:05.980 
2:04.128 
4:11.282 

2:09.183 
2:08.781 
2:08.644 
2:05.854 
2:04.284 
2:06.369 
2:44.380 

2:12.310 
2:46.964 
2:08.060 
2:08.844 
2:10.010 
2:15.278 
2:08.606 

2:12.261 
2:12.481 
2:13.136 
2:12.216 
2:14.155 

2:29.907 
2:28.671 
2:14.167 
2:18.058 
2:16.512 
2:22.099 
2:17.113 

Dif 

+9.046 
+4.614 
+2.475 

+2:51.444 

+4.541 

+1.335 

+1.911 
+0.059 

+2:07.213 

+4.899 
+4.497 

+4.360 
+1.570 

+2.085 

+40.096 

+4.250 

+38.904 

+0.784 
+1.950 

+7.218 
+0.546 

+0.045 

+0.265 
+0.920 

+1.939 

+15.740 
+14.504 

+3.891 
+2.345 
+7.932 

+2.946 

Denní čas 

11:05:24.195 
11:07:28.550 
11:09:30.766 
11:11:30.507 

11:16:21.692 

11:05:35.286 

11:07:40.690 
11:09:44.759 
11:11:50.739 
11:13:54.867 
11:18:06.149 

11:05:26.908 
11:07:35.689 

11:09:44.333 
11:11:50.187 
11:13:54.471 
11:16:00.840 

11:18:45.220 

11:05:34.243 

11:08:21.207 
11:10:29.267 
11:12:38.111 
11:14:48.121 

11:17:03.399 
11:19:12.005 

11:05:33.392 

11:07:45.873 
11:09:59.009 
11:12:11.225 
11:14:25.380 

11:05:54.768 
11:08:23.439 

11:10:37.606 
11:12:55.664 
11:15:12.176 
11:17:34.275 

11:19:51.388 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(26) JULIAN RUTKOWSKI 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(60) ALEŠ PETŘVALSKÝ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(15) DAVID KAČER 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(36) MAKI KREJZLOVÁ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(32) ANDREA SEDLÁČKOVÁ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 

(147) MATĚJ HOTOVÝ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(87) TADEÁŠ BAŠTÁŘ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

Čas kola 

1:51.709 
1:47.735 
1:47.831 
1:48.155 
1:47.740 
2:01.538 
3:19.727 
1:46.021 

1:58.719 
1:57.970 
1:53.274 
1:55.253 
1:51.949 
1:52.451 
1:52.314 
1:50.877 

1:54.497 
1:52.502 
1:52.535 
1:52.646 
1:53.559 
1:50.986 
2:39.234 
1:51.170 

2:00.148 
1:56.787 
1:51.900 
1:51.229 
1:53.805 
1:52.289 
1:52.348 
1:52.877 

2:02.584 
1:57.433 
1:54.460 
1:56.573 
1:56.879 
1:56.996 

2:07.471 
2:07.812 
1:56.716 
1:59.673 
2:01.139 
1:58.420 
2:00.712 
1:59.516 

2:02.481 
2:00.427 
1:59.968 
1:59.366 
2:00.009 
2:00.159 

Dif 

+5.688 

+1.714 
+1.810 
+2.134 
+1.719 

+15.517 

+1:33.706 

+7.842 
+7.093 
+2.397 
+4.376 

+1.072 
+1.574 
+1.437 

+3.511 
+1.516 
+1.549 

+1.660 
+2.573 

+48.248 

+0.184 

+8.919 

+5.558 
+0.671 

+2.576 

+1.060 
+1.119 
+1.648 

+8.124 
+2.973 

+2.113 

+2.419 
+2.536 

+10.755 
+11.096 

+2.957 

+4.423 
+1.704 
+3.996 
+2.800 

+3.115 
+1.061 
+0.602 

+0.643 
+0.793 

Denní čas 

11:04:56.614 

11:06:44.349 
11:08:32.180 
11:10:20.335 
11:12:08.075 
11:14:09.613 

11:17:29.340 
11:19:15.361 

11:05:13.296 
11:07:11.266 
11:09:04.540 
11:10:59.793 

11:12:51.742 
11:14:44.193 
11:16:36.507 
11:18:27.384 

11:05:00.191 
11:06:52.693 
11:08:45.228 

11:10:37.874 
11:12:31.433 
11:14:22.419 
11:17:01.653 

11:18:52.823 

11:05:12.781 

11:07:09.568 
11:09:01.468 
11:10:52.697 
11:12:46.502 

11:14:38.791 
11:16:31.139 
11:18:24.016 

11:05:16.899 
11:07:14.332 
11:09:08.792 
11:11:05.365 

11:13:02.244 
11:14:59.240 

11:05:27.166 
11:07:34.978 
11:09:31.694 
11:11:31.367 

11:13:32.506 
11:15:30.926 
11:17:31.638 
11:19:31.154 

11:05:12.363 
11:07:12.790 
11:09:12.758 

11:11:12.124 
11:13:12.133 
11:15:12.292 
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